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VÝZVA K RÁMCOVÉ DOHODĚ – ( OBJEDNÁVKA )
č. 17 / 6 / 9 / 6 / 2017-5153 k RDoD 17 / 6 / 9 / 2017-5153

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ObčZ“), veřejnou
zakázku podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších
předpisů, tuto objednávku Výzvy k rámcové dohodě (dále jen „objednávka“).

Česká republika – Ministerstvo obrany
Sídlo: Tychonova 1, 160 00 Praha 6 - Hradčany
IČ: 60162694
DIČ: CZ60162694
Zaměstnanec pověře

Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:

Adresa pro doručování korespondence: VÚ 5153 Přáslavice
Přáslavice
783 54 Přáslavice

(dále jen „objednatel“)
a

OLOMOUCKÁ DOPRAVNÍ s.r.o.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 51550
Sídlo: U Panelárny 538/1, 779 00 Olomouc Chválkovice
IČ: 27778479
DIČ: CZ27778479
Jejímž jménem jedná Pavel Brázda - jednatel
Bankovní spojení: KB Olomouc
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:

Adresa pro doručování korespondence: OLOMOUCKÁ DOPRAVNÍ s.r.o.
U Panelárny 538/1
779 00 Olomouc Chválkovice

(dále jen „zhotovitel“)

Objednáváme u Vás - opravu věci a to: běžná oprava a odtah 1 ks vozidel T-815 S3 VPZ
365-67-67 v rozsahu stanoveném v cenové kalkulaci ( přílohy č.1 ) této objednávky.
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Požadovaná doba provedení opravy od : podpisu Výzvy k RDoD
Požadovaná doba provedení opravy do : 15.12.2017
Místo provedení opravy : Olomoucká dopravní, U panelárny 538/1
Místo převzetí opravené věci : Olomoucká dopravní, U panelárny 538/1

Objednatel a zhotovitel sjednali cenu za dílo do celkové výše 75.482,22 Kč (slovy
sedmdesátpěttisícčtyřistaosumdesáttdvě koruny české CZK, 22 hal).

Jako součást plnění je zhotovitel povinen předat objednateli doklady nutné k užívání
opravované věci, a to v českém jazyce (např. návody k provozu, užívání, skladování, balení a
konzervaci opravované věci).

Nejméně 1 den předem vyrozumí zhotovitel objednatele o přesném termínu převzetí opravené
věci.

Daňový doklad (fakturu) s rozpisem jednotlivých položek objednávky a v členění podle
příslušné právní úpravy (zákon č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších
právních předpisů) doložený dodacím listem s potvrzením objednatele o převzetí opravené věci,
bude zaslán na shora uvedenou adresu pro zasílání daňových dokladů objednatele.

Objednatel opravu zaplatí až na základě tohoto daňového dokladu (faktury), a to ve lhůtě jeho
splatnosti, která činí 30 dní od prokazatelného doručení daňového dokladu (faktury) objednateli.
Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit daňový doklad (fakturu), který
neobsahuje požadované náležitosti, není doložen požadovanými nebo úplnými doklady, nebo
obsahuje nesprávné cenové údaje. Oprávněným vrácením daňového dokladu (faktury) přestává
běžet původní lhůta splatnosti daňového dokladu (faktury) a běží nová lhůta v délce 30 dní.

V případě prodlení s opravou věci ve sjednané lhůtě je zhotovitel povinen zaplatit objednateli
smluvní pokutu ve výši 0,2 % z ceny opravy, a to za každý započatý den prodlení, nejvýše však
100% ceny opravy. Objednatel uplatní nárok na smluvní pokutu a její výši písemnou výzvou na
adrese zhotovitele pro doručování. Smluvní pokutu hradí zhotovitel bez ohledu na to, vznikla-li
objednateli škoda. Náhrada škody je vymahatelná samostatně v plné výši vedle smluvní pokuty.

Pokud budou u dodavatele zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu ručení za
daň podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů,
bude Ministerstvo obrany při zaslání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem zajištění daně
podle § 109a tohoto zákona.

Za objednatele Za zhotovitele

V Přáslavicích V Olomouci




